
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Andrésy Cyclo Code ACP :

Nom du responsable : Vincent DE LAHARPE Ligue :

Adresse du responsable : 13 rue des sablons, Villa 15 Brevet de 200    Km

78570 Andrésy
Date :

Lieu de départ : Stade S. DIAGANA , 78570 ANDRESY Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Andrésy        0 07:00 08:00

Chanteloup-les-Vignes rue de Chanteloup 2 2

Triel-sur-Seine D190 2 4

Vaux-sur-seine 5,5 9,5

Meulan-en-Yvelines ; D14 4,4 14

D913 1 15

Brueil-en-Vexin 6,5 21,5

& D130 1 22,5

Rd point sur D913 D142 4,5 27

Viller-en-Arthies 5 32

Chaussy 5 37

Bray-et-Lû ; D146 4 41

Saint Remy : D4 1,5 42,5

Tourny 10 52,5

D1 56

 Les Andelys (Contrôle) ; D316 13,5 66 8:56 11:24

Saussay-la-Campagne 11,5 77,5

Puchay 3 80,5

Bézu-la-Forêt D916 11 91,5

Gournay-en-Bray (contrôle) (cf plan ci-dessous) 12 103,5 10:02 13:54

Auchy ; C4 puis ; D104 5 108,5

Orsimont     D104 2 110,5

X N31 #  D104 3 113,5

Saint Germer-de-Fly : D129 1,5 115

X D109 : D109 1,5 116,5

St-Aubin-en-Bray     6,5 123

Croix-Cute & rue de la croix cute 0,5 123,5

X D2 ; D2 5,5 129
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Ile de France
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Auneuil 4 133

Noailles (Contrôle)
; D115 au Rd Pt avant Noailles. Ctrl de 

l'organisation au 2ème Rd Pt
16 149 11:22 16:56

Le Coudray-sur-Thelle 6,5 155,5

Ressons-l'Abbaye : D927 3,5 159

X D5 ; D5 1,5 160,5

Saint-Crespin-Ibouvilliers 3,5 164

Hénonville D5 > D22 6,5 170,5

Grisy-les-Plâtres 9 179,5

Boissy-l'Aillerie 8 187,5

Puiseux-Pontoise 2,5 190

Courdimanche 3 193

Boisemont 1,5 194,5

Chanteloup-les-Vignes : rue d'Andresy 6 200,5

Andresy

Rue de Triel ; rue M. Berteaux (après 

le pont) : rue de Chanteloup

;Sentier des Garennes

2,5 203 12:58 20:30

Pour tout problème :

Contact

Armand DAVID 06.24.72.05.71

Vincent De Laharpe 06.07.95.06.91 

Sapeurs / Pompiers 18

SAMU 15

POLICE SECOURS 17

Traversée Gournay en Bray


